■■

连云港教育局办公室文件
连教办体艺〔2023〕 6号

关于公布2023年连云港市第二届

‘悔之声’’中小学生合‖吕比赛结果的通知

各县区教育局’市开发区、徐纤新区、云台山景区社会事业局’

各直属学校:

为落实立德树人根本任务’促进我市学校艺术教育的发展’

提高学生审美和人文素养’激发学生对艺术的兴趣和爱好’营造

向真、 向善、 向美、 向上的校园文化氛围’市教育局于2023年

3月3l日ˉ4月l日举行了连云港市第二届‘‘海之声’’中小学生合

唱比赛活动.

本次比赛中’各县区教育局、社会事业局和市直中小学认真

对照比赛要求’在评比的基础上推荐了50支合唱团参加了市级

比赛.在专家组公平、公正、公开的评审下’共评出一等奖25

— l -

■

个、二等奖l5个、三等奖l0个; 另评出优秀组织奖4个’优秀

指挥奖25名’优秀钢琴伴奏奖24名.

单见附件）。

现将获奖名单予以公布（名

附件:2023年连云港市第二届“海之声’’中小学生合唱比赛获

奖名单

连 公室

日

（此件依申请公开）

-2-

附件

优秀组织奖
（4个）

灌云县教育局 海州区教育局 连云区教育局赣榆区教育局

优秀表演奖

小学组合唱—等奖（9个）

指导教师

李艳、孙悦、肖建蓉

王云、何甜甜、刘小浑

武云、樊迪、赵晶晶

葛恒渝、曹莹、张尝尝

倪江川、葛进、徐美玲

周月凡、李潞潞、颜菲

王霞、杨菲、徐明明

吴尝’顾辰’李生贵

刘娟、汤妓妓、徐宁

演唱曲目 演出单位

《小白船》 《威萨哆》 连云港市孔望山小学

《Lightning》 《月亮耙耙》 东海县和平路小学

《期待的远方》 《崖上的波钮》 连云港市苍梧小学东校区

《母亲的微笑》 《啊哈!黑猫警长》 连云港市云山小学

《怀念的未来》 《SiYaHamBa》 连云港市苍梧小学西校区

《和你在＿起》 《听妈妈的话》 连云港市墟沟中心小学

《其多列》 《初心向党永不忘》 连云港市赣榆宁海路小学

《月亮月光光》 《唱脸谱》 连云港市新县中心小学

《如愿》 《青春舞曲》 东海县牛山小学

小学组合‖昌 二等奖（8个）

演唱曲目 演出单位

《和光同尘》 《蝴蝶泉边》 连云港市中云中心小学

《装扮蓝色的地球》 《斗牛调》 连云港市凤凰学校

《数鸭蛋》 《The moon》 灌云县新区实验小学

《五彩续纷的大地》 《花儿与少年》 连云港市拓汪中心小学

《和你在—起》 《带我到山顶》 连云港市黄海路小学

《雪花》 《阿西里西》 东海县实验小学教育集团

《梦的地图》 《山野间》 徐吁新区东辛农场小学

《当春风来敲门》 《和光同尘》 连云港市罗阳中心小学

小学组合∩昌 三等奖（4个）

指导教师

周艳、王举玲、章心瑶

杨茹、陈召艳、齐暮云

夏芳芳、王尝、厉海涛

郭从金、薛钦尹、葛红

颜凤苗、王莉、伏广梅

周丽、庞中方、陈超

王雪研’陈仁、姜涛

徐婶焊、支洋、李莎莎

演出单位 师教导指演唱曲目

-3＿

《当春风来敲门》 《编花篮小景》 赣榆华杰双语小学 王晓静、王笑、陈丽援

《朝霞》 《铃兰》 连云港市苏光中心小学 梁嫁、章玲、李援

《啊哈!黑猫警长》 《爱》 灌南县实验小学 孙莹莹、孙信晴、相寅亢

《灯火里的中国》 《夏尔巴美丽的山村》灌云县实验小学 李敏、宋廷来、姜艳

′」｀学组班级合唱 —等奖（5个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《怀念的未来》《布谷鸟》 灌云经济开发区实验学校 严小书、李慧羽、蒋震

《春风》《声声慢》 连云港市东港小学 彭剑慧、胡静、掌岩岩

《春风》《小白船》 东海县白塔埠中心小学 胡静、潘凤

《虫儿飞》《让我们荡起双浆》 连云港市浦南中心小学 仲启涛、张月

《雪花的快乐》《siyahamba》 连云港市师范高等专科学校第二附属小学

孙晓平、高雅情、韦咏吴

小学组班级合∩昌 二等奖（2个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《l lethergogo》《启程》 灌南县长江路小学硕项湖校区 潘莉、徐佳佳、湛鹏

《董草花》《牧童之歌》 连云港市师范高等专科学校第三附属小学

赵伯强、龚星文、赵舒蕾

′」｀学组班级合‖昌 三等奖（2个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《仰望尾空》《舒克和贝塔》 连云港华杰实验学校 高磊、赵珊、韩迪雅

《春风》《种星星的人》 连云港市南城中心小学 张燕、宋春艳

中学组合∩昌 -等奖（6个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《如梦令》 《没有共产党就没有新中国》江苏省新海高级中学 刘嘉、成运华、寞伟

《越人歌》 《singsingsing》 连云港外国语学校 朱静、穆董—、高菌

《绒花》 《whisper》 江苏省海州高级中学 卢磊、赵伟、李秀玉

《鼓浪屿之波》 《羊角花开》 连云港市赣马高级中学 李欣、殷琳雅、王永祥

-4＿

《卓玛》 《雪花的快乐》 赣榆外国语学校 张舒凡、祁云、韦 茵

《营草花》 《Cardina｜》 连云港市东港中学 倪鸿敏、路瑶、纪敏

中学组合∩昌 二等奖（3个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《我爱你中国》 《这世界那么多人》 连云港华杰高级中学 贾伟、徐娜、王杉杉

《四季的问候》 《爱是我的眼睛》 灌南县实验中学 王卉、相雪莲

《半个月亮爬上来》 《母亲的微笑》 连云港市海滨中学 刘艳｀崔传青、张燕

中学组合∩昌 三等奖（2个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《卷珠帘》 《可惜不是你》 连云港市田家炳高级中学 金沿研、马讳妮、刘杰

《我爱你中国》 《青春舞曲》 连云港市锦屏高级中学 潘健李静、石国政

中学组班级合∩昌 —等奖（5个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《营草花》 《Siyahamba》 连云港市新港中学 曹获、董雨营

《营草花》 《Siyahamba》 连云港市新海初级中学 朱怕靛、崔子露、程瑶

《蝴蝶泉边》 《如愿》 连云港华杰实验学校（初中部）顾月、傅豪、桑好

《汉阳门花园》 《Banaha》 连云港外国语学校 袁晓芳、王超钥、徐佳

《天耀中华》 《TIyeverything》 连云港高级中学 孙卫民、单闻雪、许燕云

中学组班级合‖昌 二等奖（2个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《蓝蓝的夜蓝蓝的梦》 《如愿》 灌云县实验中学 孟小小、王志旭｀王敏

《莫尼山》 《青春舞曲》 连云港市赣榆初级中学 尚伟、李继伟、刘长征

中学组班级合唱 三等奖（2个）

演唱曲目 演出单位 指导教师

《库斯科邮车》 《当春风来敲门》 连云港市海宁中学 王涛、徐妹妹、董艳

《如愿》 《库斯克邮车》 东海县培仁学校 倪琉、张青、徐荣

-5-

｜

优秀指挥奖

′」｀学组（｜4名）

姓名 单位 姓名 单位

严小书灌云经济开发区实验学校 武云连云港市苍梧小学东校区

彭剑慧连云港市东港小学 葛恒输连云港市云山小学

胡静东海县白塔埠中心小学 徐双凤连云港市苍梧小学西校区

仲启涛连云港市浦南中心小学 周月凡连云港市墟沟中心小学

孙晓平连云港市师范高等专科学校第二附属小学 王霞连云港市赣榆宁海路小学

李艳连云港市孔望山小学 吴菩连云港市新县中心小学

王云东海县和平路小学 汤妓妓东海县牛山小学

中学组（｜｜名）

姓名 单位 姓名 单位

曹获连云港市新港中学 成运华江苏省新海高级中学

朱恰鞭连云港市新海初级中学 朱静连云港外国语学校

傅豪连云港华杰实验学校（初中部） 卢磊江苏省海州高级中学

王超钥连云港外国语学校 李欣连云港市赣马高级中学

单闻雪连云港高级中学 陈宣文赣榆外国语学校

倪鸿敏连云港市东港中学

优秀钢琴伴奏奖

）名▲｜（且
￡
＝学小

单位

连云港市苍梧小学东校区

连云港市云山小学

连云港市苍梧小学西校区

连云港市墟沟中心小学

连云港市赣榆宁海路小学

连云港市新县中心小学

东海县牛山小学

姓名 单位

李慧羽灌云经济开发区实验学校

胡静连云港市东港小学

潘凤东海县白塔埠中心小学

张月连云港市浦南中心小学

韦咏吴连云港市师范高等专科学校第二附属小学

孙悦连云港市孔望山小学

刘小浑东海县和平路小学

姓名

赵晶晶

曹莹

刘依董

李潞潞

韦茵

顾辰

周浩

＿6＿

中学组（｜0名）

姓名

刘嘉

单位

江苏省新海高级中学

姓名 单位

董雨营连云港市新港中学

连云港外国语学校

连云港市赣马高级中学

赣榆外国语学校

连云港市东港中学

连云港市新海初级中学 赵月明

殷琳雅

王子派

闻天宇

徐佳

许燕云

连云港华杰实验学校（初中部）

连云港外国语学校

连云港高级中学

韦
路

茵
瑶

2023年4月4日印发连云港市教育局办公室

＿7-

｜